extant de iis volumina, in quibus seriatim bec omnia addiscere po-

terit.

XXXVII.

QUALITERPHILIPPUS COMES DEDIT ECCLESIE LX STUFFEROS.

Flandrie cornes Philippus, Theoderici de Elzachia filius, saluti sue

consulens, et de suis gazis ecclesiam ditare cupiens, huic cenobio

contulit in elemosinam, pro pane et vino, ad sacramentum eucha-

ristie conficiendum, sexaginta stufferos territorio Furnensi recipien-

dos annuatim, ut patet per infra scriptum.

XXXVIII.

EXEMPLAR.

In nomine sancte et individue Trinitatis imperpetuum. Ego Phi-

lippus,
Flandrie et Viromandie cornes, notum esse volo omnibus,

quod pro salute anime mee dedi in elemosinam ecclesie sancti Ber-

tini LX solidos, singulis
annis accipiendos, Furnis, in dominica

pal-

marum, ex offitio Leonii notarii. De istis vero denariis statui, ut so-

lummodo procurentur vinum et panis ad confitiendum sacramentum

45.
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altaris. Ne igitur hec elemosina possit ab aliquo infringi vel cassari,

sigilli mei auctoritate eam confirmari precepi, anno Domini mille-

simo centesimo septuagesimo septimo.
»

XXXIX.

DE CONCAMBIO BERQUARIE.

Supramemoratus cornes Philippus, nondum adepto desiderio suo,

de berquaria, quam in parrochia sancti Villebrodi, ut superius dixi-

mus, habebamus, cum ubique res nostras, tanquam fidelis ecclesie

defensor, defenderet et manuteneret, ibi tamen cum multas et

graves sustineremus injurias, corrigere dissimulavit, et quasi ex in-

dustria, ut possessionem illam in odium et tedium nobis verteret,

quodammodo,
ut videbatur, consensit. Unde abbas noster, voluntati

comitis obtemperare utile credens, concessit ei totam berquariam,

redditis etiam centum solidis, quos Theodericus, pater suus, abbati

Godescalco in Nova Palude assignaverat. Cornes vero dedit nobis in

concambium viginti libras in terra Furnensi, de brevi Leonii notarii,

quas et privilegio suo perpetuo habendas confirmavit.

XL.

EXEMPLAR PRIVILEG1I.

Ego Philippus, Flandrie et Viromandie comes, notum esse volo

tam presentibus quam futuris, quod dedi abbati et ecclesie sancti Ber-

tini xx libras Flandrensis monete, singulis annis recipiendas ex of-

fitio Leonii notaril de Furnis; in festo sancti Andree decem libras, et

in festo sancti Johannis x libras, pro concambio terre sue quam ha-

bebant apud Greveninga. Ut ratum habeatur imperpetuum presen-

tem cartulam sigilli mei auctoritate et testium subnotatione muniri

precepi.

« Signum G. D. Signum Walteri de Loc. Signum Anselmi de Rolenghem.